
成蹊高等学校 卒業10周年同窓会開催のお知らせ
（第62期 高等学校 2011年卒/中学校 2008年卒/小学校 2005年卒）

拝啓　向寒の候、同窓生の皆様におかれましては、益々ご健勝のこと
とお慶び申し上げます。
　さて、コロナウイルスの影響で２年の延期となりましたが、成蹊高
等学校卒業10周年を記念し、「成蹊高等学校卒業10周年同窓会」を開
催することといたしましたので、下記のとおりご案内申し上げます。
　成蹊小学校・成蹊中学校を卒業された皆様におかれましても、ぜひ
ご参加いただきたく、皆様お誘い合わせのうえご出席いただきますよ
うお願い申し上げます。

敬具

記
日　　時：2024年１月20日（土）14：00～16：00（受付開始 13：30～）
会　　場：成蹊大学10号館12階ホール
会　　費：5,000円

※ご出席される方は、11月30日㈭までに下記口座にお振込み
ください

振 込 先：三菱UFJ銀行  吉祥寺支店  普通預金  口座番号２５４０１０７
　　　　　口座名義：一般社団法人成蹊会（同窓会）
　　　　　※振込みの際には、必ず氏名・クラス・旧姓をご記入ください。
　　　　　　例　セイケイハナコ　Ａグミ　キュウセイ
出　　欠：右のQRコードより、11月30日㈭までにご入力を

お願い申し上げます。
服　　装：平服でお越しください。

◆お願い
本案内状を受領されていない同期生がいましたら、上記QRコードを共
有いただき、出欠フォームにご回答いただきますようお声がけをお願
いいたします。

◆お問い合わせ
第62回同窓会実行委員会メールアドレス：seikei.the62st@gmail.com

以上


